
LAKI-LAKI PEREMPUAN JUMLAH LAKI-LAKI PEREMPUAN JUMLAH

1 SUKAJADI 24.756            24.841                 49.597                24.557               24.601                      49.158               

2 PEKANBARU KOTA 13.848            13.795                 27.643                13.682               13.657                      27.339               

3 SAIL 12.419            12.871                 25.290                12.825               13.170                      25.995               

4 LIMA PULUH 22.684            22.894                 45.578                22.603               22.830                      45.433               

5 SENAPELAN 19.779            20.040                 39.819                19.490               19.730                      39.220               

6 RUMBAI BARAT 13.183            12.572                 25.755                14.118               13.483                      27.601               

7 BUKIT RAYA 52.221            52.127                 104.348              53.184               53.089                      106.273             

8 BINAWIDYA 37.850            37.338                 75.188                39.266               38.812                      78.078               

9 MARPOYAN DAMAI 73.416            72.714                 146.130              74.886               74.088                      148.974             

10 TENAYAN RAYA 56.186            55.100                 111.286              57.615               56.660                      114.275             

11 PAYUNG SEKAKI 50.226            49.683                 99.909                50.359               49.984                      100.343             

12 RUMBAI 50.248            49.115                 99.363                51.560               50.309                      101.869             

13 TUAHMADANI 72.706            71.115                 143.821              78.127               76.526                      154.653             

14 KULIM 24.821            23.920                 48.741                27.280               26.490                      53.770               

15 RUMBAI TIMUR 16.471            16.050                 32.521                17.474               16.872                      34.346               

TOTAL 540.814    534.175        1.074.989    557.026      550.301           1.107.327   
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PENYAJIAN DATA KEPENDUDUKAN



KECAMATAN
JUMLAH 

PENDUDUK
WAJIB KTP

WAJIB KTP 

SUDAH REKAM
%

SUKAJADI 49.158                  35.941                  35.176                  97,87%

PEKANBARU KOTA 27.339                  20.108                  19.677                  97,86%

SAIL 25.995                  18.612                  18.175                  97,65%

LIMA PULUH 45.433                  33.910                  33.242                  98,03%

SENAPELAN 39.220                  29.290                  28.753                  98,17%

RUMBAI BARAT 27.601                  18.902                  18.390                  97,29%

BUKIT RAYA 106.273                75.984                  74.440                  97,97%

BINAWIDYA 78.078                  54.121                  52.848                  97,65%

MARPOYAN DAMAI 148.974                105.318                103.006                97,80%

TENAYAN RAYA 114.275                80.371                  78.521                  97,70%

PAYUNG SEKAKI 100.343                72.775                  71.297                  97,97%

RUMBAI 101.869                72.772                  71.155                  97,78%

TUAHMADANI 154.653                106.007                103.480                97,62%

KULIM 53.770                  37.552                  36.600                  97,46%

RUMBAI TIMUR 34.346                  24.770                  24.262                  97,95%

TOTAL 1.107.327      786.433         769.022         97,79%
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JUMLAH PENDUDUK PEKANBARU, WAJIB KTP-EL DAN PEREKAMAN KTP-EL*



KECAMATAN
JUMLAH 

PENDUDUK

ANAK 

MEMILIKI KIA

JUMLAH ANAK 

USIA KIA
%

SUKAJADI 49.158                  6.410                     13.216                  48,50%

PEKANBARU KOTA 27.339                  3.185                     7.231                     44,05%

SAIL 25.995                  3.519                     7.383                     47,66%

LIMA PULUH 45.433                  5.678                     11.523                  49,28%

SENAPELAN 39.220                  4.781                     9.930                     48,15%

RUMBAI BARAT 27.601                  3.466                     8.699                     39,84%

BUKIT RAYA 106.273                13.916                  30.289                  45,94%

BINAWIDYA 78.078                  9.063                     23.957                  37,83%

MARPOYAN DAMAI 148.974                19.142                  43.656                  43,85%

TENAYAN RAYA 114.275                13.439                  33.904                  39,64%

PAYUNG SEKAKI 100.343                12.813                  27.568                  46,48%

RUMBAI 101.869                12.264                  29.097                  42,15%

TUAHMADANI 154.653                19.744                  48.645                  40,59%

KULIM 53.770                  7.011                     16.217                  43,23%

RUMBAI TIMUR 34.346                  4.281                     9.576                     44,71%

TOTAL 1.107.327      138.712         320.891         43,23%
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JUMLAH PENDUDUK PEKANBARU, USIA KIA DAN CETAK KIA*



KECAMATAN
JUMLAH 

PENDUDUK

ANAK 

MEMILIKI 

AKTA 

JUMLAH ANAK 

USIA AKTA 

KELAHIRAN

%

SUKAJADI 49.158                  13.899                  14.088                  98,66%

PEKANBARU KOTA 27.339                  7.591                     7.725                     98,27%

SAIL 25.995                  7.688                     7.882                     97,54%

LIMA PULUH 45.433                  11.794                  12.311                  95,80%

SENAPELAN 39.220                  10.018                  10.573                  94,75%

RUMBAI BARAT 27.601                  8.703                     9.275                     93,83%

BUKIT RAYA 106.273                30.345                  32.048                  94,69%

BINAWIDYA 78.078                  23.809                  25.382                  93,80%

MARPOYAN DAMAI 148.974                43.889                  46.250                  94,90%

TENAYAN RAYA 114.275                34.115                  35.941                  94,92%

PAYUNG SEKAKI 100.343                27.783                  29.274                  94,91%

RUMBAI 101.869                29.357                  30.903                  95,00%

TUAHMADANI 154.653                48.591                  51.477                  94,39%

KULIM 53.770                  16.409                  17.240                  95,18%

RUMBAI TIMUR 34.346                  9.736                     10.145                  95,97%

TOTAL 1.107.327      323.727         340.514         95,07%

*Berdasarkan Data Konsolidasi Bersih (DKB) Semester II Tahun 2022

Pekanbaru, 20 Maret 2023

Kepala Dinas

Kependudukan dan Pencatatan Sipil

Kota Pekanbaru

Hj. IRMA NOVRITA, S.Sos., M.Si.

Pembina Utama Muda (IV/c)

NIP. 19681109 198909 2 001

JUMLAH PENDUDUK PEKANBARU DAN CAKUPAN MEMILIKI AKTA KELAHIRAN*


	2. PENYAJIAN DATA KEPENDUDUKAN
	3. W KTP
	4. W KIA
	5. AL

